
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 13.10.2020     Ужгород                    № 352 

 

Про скасування містобудівних умов 

та обмежень на проектування об’єкта 

будівництва по вул. Тараса Шевченка, 47 

та наказу управління містобудування 

та архітектури № 166-М від 14.07.2020 

 

 

 Керуючись частиною 6 статті 59, частиною 2 статті 54 та пунктом 3 

частини 2 статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

законами України «Про регулювання містобудівної діяльності», «Про 

адміністративні послуги», постановою Кабінету Міністрів України № 219 від 

13.03.2020 «Про оптимізацію органів державного архітектурно-будівельного 

контролю та нагляду», враховуючи резонанс навколо реконструкції 

індивідуального житлового будинку по вул. Тараса Шевченка, 47, де вбачається 

будівництво багатоквартирного житлового будинку в існуючій садибній 

забудові, та депутатське звернення В. Щадея з усним колективним зверненням 

мешканців вул. Тараса Шевченка та пров. Тараса Шевченка щодо недопущення 

багатоквартирної забудови зазначеної території, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Скасувати містобудівні умови та обмеження на проектування 

об’єкта будівництва по вул. Тараса Шевченка, 47 від 14.07.2020 № 94/03-04/20, 

виданих гр. Шолі Андрію Михайловичу та наказ управління містобудування та 

архітектури Ужгородської міської ради від 14.07.2020 № 166-М, якими вони 

були затверджені. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Фартушка. 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 


